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Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA. Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.

Petugas Pengawas Ujian

BERITA ACARA

Pada hari Selasa 25 Juni 2024 bertempat di STIE YKPN Yogyakarta 

Analisis dan Valuasi Bisnis (ALK)
A1

Mata Ujian

Grup

Kejadian yang perlu dicatat

Berita acara ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya

Koordinator Ruang Dosen Pengasuh

0
31

1. 1.

Jumlah peserta yang tidak hadir

Jumlah pekerjaan

Nomor mahasiswa yang tidak hadir

Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.

Ujian dilaksanakan pukul

Keadaan soal sebelum dibuka

Jumlah peserta dalam presensi

Jumlah peserta yang hadir

Dosen Pengasuh

07:30 - 09:30 
Tersegel
31
31
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3.

4.

2.

3.
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

1 112031337   MAXIMILIANO A DE HANGGU HADIR Hadir = 21 Absen = 7

2 112131598   YUDISTIRA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

3 112131710   ABDULLAH ULMI ZUHDHAN FANANI HADIR Hadir = 22 Absen = 6

4 312131899   HANS CHRISTIAN KENA KOLIN HADIR Hadir = 21 Absen = 7

5 112231915   ALEXANDER PEETERS HADIR Hadir = 26 Absen = 2

6 112231928   RIDHO FIKY ARDANDI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

7 112231934   DINDA ROSHINTA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

8 112231941   DANANG RIZKI SETIAWAN HERTANTO HADIR Hadir = 26 Absen = 2

9 112231943   LINTANG AYU NAWANGSIH HADIR Hadir = 26 Absen = 2

10 112231952   FATHAHILLAH HAJI WISESA NUSANTARA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

11 112231958   RAMA SURYA NUSWANTARA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

12 112231964   SETIABUDI YUDHA PRATAMA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

13 112231969   NADIA AMANDA PUTRI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

14 112231970   ACHMAD DIMAS WIBAWA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

15 112231977   MUHAMMAD RIFQI PURNANTYO HADIR Hadir = 28 Absen = 0

16 112231978   NURAFRINA RAHAYU HADIR Hadir = 26 Absen = 2

17 112231982   ALLUNA JASMINE AZ-ZAHRA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

18 112231986   AHMAD RAMADHAN HADIR Hadir = 28 Absen = 0

19 112231988   AULIA RAHMANIJATI HADIR Hadir = 24 Absen = 4

20 112231996   ANDY VERAMURTI PUSPITASARY HADIR Hadir = 26 Absen = 2

DAFTAR HADIR

Analisis dan Valuasi Bisnis (ALK) Grup A1
Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.

Selasa 25 Juni 2024 Pukul : 07:30 - 09:30  WIB
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

21 112231998   DZAKI MUHAMMAD YUSFIAN HADIR Hadir = 28 Absen = 0

22 112232000   YUDHISTIRA NUR KHALIFA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

23 112232001   MARIA NATALIA DESTIANA TRIRAHARJO HADIR Hadir = 28 Absen = 0

24 112232008   ADINDA PUTRI DEWI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

25 112232009   AJENG PRATIWI KUMALA DEWI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

26 112232014   ARIFAH PUTRI HIDAYANTI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

27 112232015   ARUM TRI WULANDARI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

28 112232016   BEKTI PUSPITA SARI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

29 112232017   DINA FITRIA KUMALA SARI HADIR Hadir = 23 Absen = 5

30 112232029   NIDA NUR CAHYATI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

31 312232096   MARIA ICA SAPUTRI NDATE HADIR Hadir = 25 Absen = 3
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
MATAKULIAH Analisis dan Valuasi Bisnis (ALK) Grup A1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 112031337 MAXIMILIANO A DE HANGGU 42.05 C 75 Lolos

2 112131598 YUDISTIRA 77.06 B+ 85.71 Lolos

3 112131710 ABDULLAH ULMI ZUHDHAN FANANI 72.16 B 78.57 Lolos

4 312131899 HANS CHRISTIAN KENA KOLIN 40.24 C 75 Lolos

5 112231915 ALEXANDER PEETERS 75.81 B+ 92.86 Lolos

6 112231928 RIDHO FIKY ARDANDI 82.46 A- 100 Lolos

7 112231934 DINDA ROSHINTA 70.66 B 100 Lolos

8 112231941 DANANG RIZKI SETIAWAN HERTANTO 68.89 B 92.86 Lolos

9 112231943 LINTANG AYU NAWANGSIH 71.71 B 92.86 Lolos

10 112231952 FATHAHILLAH HAJI WISESA NUSANTARA 87.94 A 100 Lolos

11 112231958 RAMA SURYA NUSWANTARA 75.53 B+ 92.86 Lolos

12 112231964 SETIABUDI YUDHA PRATAMA 81.35 A- 100 Lolos

13 112231969 NADIA AMANDA PUTRI 72.44 B 92.86 Lolos

14 112231970 ACHMAD DIMAS WIBAWA 81.4 A- 100 Lolos

15 112231977 MUHAMMAD RIFQI PURNANTYO 71.19 B 100 Lolos

16 112231978 NURAFRINA RAHAYU 75.07 B+ 92.86 Lolos

17 112231982 ALLUNA JASMINE AZ-ZAHRA 76.57 B+ 100 Lolos

18 112231986 AHMAD RAMADHAN 75.46 B+ 100 Lolos

19 112231988 AULIA RAHMANIJATI 77.61 B+ 85.71 Lolos

20 112231996 ANDY VERAMURTI PUSPITASARY 72.91 B 92.86 Lolos

21 112231998 DZAKI MUHAMMAD YUSFIAN 75.23 B+ 100 Lolos

22 112232000 YUDHISTIRA NUR KHALIFA 73.85 B 100 Lolos

23 112232001 MARIA NATALIA DESTIANA TRIRAHARJO 75.19 B+ 100 Lolos

24 112232008 ADINDA PUTRI DEWI 78.35 B+ 100 Lolos

25 112232009 AJENG PRATIWI KUMALA DEWI 75.53 B+ 92.86 Lolos

26 112232014 ARIFAH PUTRI HIDAYANTI 79.02 B+ 100 Lolos

27 112232015 ARUM TRI WULANDARI 75.63 B+ 100 Lolos

28 112232016 BEKTI PUSPITA SARI 76.24 B+ 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 112232017 DINA FITRIA KUMALA SARI 67.03 B 82.14 Lolos

30 112232029 NIDA NUR CAHYATI 75.68 B+ 100 Lolos

31 312232096 MARIA ICA SAPUTRI NDATE 57.84 C+ 89.29 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4



Kuliah Ke Hari
1 SELASA
2
3

TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 6/2/2024 31

2 SELASA 6/2/2024 31

3 SELASA 13/2/2024 31

4 SELASA 13/2/2024 31

5 SELASA 27/2/2024 27

6 SELASA 27/2/2024 27

7 SENIN 4/3/2024 28

8 SENIN 4/3/2024 28

9 SELASA 5/3/2024 28

10 SELASA 5/3/2024 28

11 SELASA 19/3/2024 29

12 SELASA 19/3/2024 29

13 SABTU 23/3/2024 30

14 SABTU 23/3/2024 30

15 SELASA 23/4/2024 31

16 SELASA 23/4/2024 31

17 SELASA 30/4/2024 28

18 SELASA 30/4/2024 28

19 SELASA 7/5/2024 30

20 SELASA 7/5/2024 30

21 SELASA 14/5/2024 28

22 SELASA 14/5/2024 28

23 SELASA 21/5/2024 30

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN
Semester Genap TA 2023/2024

JADWAL KULIAH
Jam

07:00 - 09:30 

Analisis dan Valuasi Bisnis (ALK) ( A1 )  SKS : 3
Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
Jumlah MHS: 31

MATERI KULIAH

Silabus dan rerangka analisis dan valuasi bisnis

KUalitas laporn keuanagn FRSC

Analisis strategi

diversifikasi bisnis

Analisis Akuntansi

Recasting laporan keuangan

Implementasi analisis akuntansi

latihan soal

Analisis keuangan perusahaan

Profitabilitas menurut PAlepu

Konsep Laporan Keuangan Proforma

Latihan penyusunan laporan keuangan proforma

Konsep penilaian saham

Metode penilaian saham
Implementasi penilaian

penentuan COC NOA dan terminal value
Analisis sekuritsas

Pasar efisien dan perhitungan nilai ekuitas
Analisis kredit

Proses keputusan kredit

Analisis kebagkrutan

Pendekatan univariate dan multivariate

Analisis Merger dan akuisisi
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TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR TANDA TANGANMATERI KULIAH

24 SELASA 21/5/2024 30

25 SELASA 28/5/2024 30

26 SELASA 28/5/2024 27

27 SELASA 4/6/2024 28

28 SELASA 4/6/2024 29

29 SENIN 1/4/2024 31

30 SELASA 25/6/2024 31

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Presentasi Laporan analisis
Presentasi tugas akhir laporan analisis

Presentasi laporan akhir

Presentasi laporan analisis

presentasi laporan akhir semester 2

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:
Mengetahui:

Pemeriksa:
Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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